
株式会社つなぐ
スプリームトラベル
会社案内

Corporate Profile

2020



2020年、これまでに経験をしたことがない状況下ではありますが、これまで観光産業は数々の
試練を乗り越えてきました。

今、本当に求められていることは柔軟な思考を持ち独創的且つ時代の変化と調和すること。

当社は、旅行を通じて「ヒトとヒトを大切につなぐ」・「ヒトとコトを尊重しつなぐ」・
「ヒトとモノを大事につなぐ」をモットーに皆様の安心・安全なサービスを提供することを目指
します。

旅行はその人が自由に感じてお金を使う空間・場所。旅行者は一人一人異なり、目的も違います。

出会い・喜び・非日常的な開放によりリフレッシュ・健康回復・家族や友人との絆やふれあい等
まさに十人十色であります。

一人一人のご縁を大事にし、皆様のご要望を丁寧にお答えし、一緒に成長していきたいと考えま
す。

そして、私たちは信用・信頼を築くため、常に｢笑顔｣を忘れず積極的に社会貢献をしていきます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
株式会社つなぐ

代表取締役 森下 亮

■ご挨拶



満足感の先にある感動を求めて、私たちは創り出すお手伝いを致します。

そのためには我々社員はお客様に対して顧客ロイヤルティを向上させます。

1. 信用・信頼

私たちは信用・信頼を築くため、「お客様」「社員」「取引先の会社様」を大切にし、

共に成長できる企業を目指します。

2.  サービス向上・笑顔

私たちは、お客様の笑顔のため、常に100％のサービスを心がけます。

3.  潤い

私たちは、観光産業を通じて積極的な社会貢献に努めます。

■企業理念

■行動指針



■サービス内容 Service Contents

業務出張

・海外航空券

・国内航空券

・ホテル

・現地手配

・旅券

各国査証取得代行

団体旅行

・社員旅行

・グループ旅行

・研修旅行

・会議室手配等

海外旅行

・海外航空券

・ホテル

・現地手配

・海外損害保険

国内旅行

・国内航空券

・宿泊施設

（ホテル・旅館）

・現地手配



■業務出張
• 海外航空券

日本発着のみならず、現地発着・渡航国の国内航空券の手配も承ります。

スプリームトラベルでは航空会社約230社以上のご手配を提供いたします。

格安航空券からファーストクラスまでご要望に応じてご手配可能です。

• 国内航空券

国内線の航空券はANA・JALをはじめ各航空会社のご手配をいたします。

急な変更や格安チケットまでご要望に応じてご手配いたします。

• ホテル

世界各国のホテルをご案内いたします。

訪問先周辺のホテルや移動に便利なホテル等ご要望に応じてご手配します。

• 現地手配

海外出張に関しては、空港送迎や現地ガイド等必要に応じてご案内可能です。

日本での予約・清算に対応し、航空券同様に請求書対応も可能です。

・旅券・各国査証取得代行

日本国籍のパスポート代理申請。渡航させる国々や地域によっては査証（VISA)が

必要となります。業務出張手配の一環として、手配代行致します。

法人のお客様の目的は商談や視察です。

その手段を合理的に快適にご手配いた
します。

スプリームトラベルでは、

選任スタッフが確実にご案内します。

出発前～出張中～帰国後の

アフターフォローも適切に行います。

スピード・きめ細かいサービスにて安心を実現させます。



■団体旅行 • 社員旅行

職場作りに大切なこととして、年数回の社員旅行を実施している企業が増え

ております。

スプリームトラベルでは、職場の環境UP・コミュニケーションUPや個人の

やる気UPを実現させるため、各企業様のご旅行をご提案いたします。

• グループ旅行

部署旅行や同世代旅行・サークル旅行等同じ趣味や同じ興味を抱いている仲

間たちと旅行プランをご案内いたします。

ご予算のアドバイスからご要望まで当社では旅行コンサルティングにて対応

致します。

• 研修旅行

若手研修や管理職の方では食事の内容や施設のご案内等異なるケースがほと

んどです。

参加されるお客様のニーズに合ったプランをご提案いたします。

• 会議室

ホテルでの会議室はもちろん、会議室専門の会場まで幅広くご手配可能です。

会議終了後の簡単なパーティーでのケータリング等もご手配承ります。

団体旅行は大小問わず、各テーマ

（社員旅行・グループ旅行・研修旅

行・会議）に沿ってご手配いたします。

スプリームトラベルでは募集型企画旅

行と異なり、オーダメイド型（受注型

企画旅行）に特化した団体サービスを

提供しております。ワンランク上の

高品質な旅行プランをご提案いたします。

企画・立案・手配・運営・実施は弊社へお任せください。



■海外旅行 • 海外航空券

日本発着の航空会社をはじめＬＣＣ（Low Cost carrier）のご案内いたします。

スプリームトラベルでは航空券の手配のみならず、渡航情報サービスの

ご提供と合わせて出入国カードや旅行案内書をお渡しいたします。

• ホテル

世界各国のホテルをご案内いたします。

訪問先の近くのホテルや移動に便利なホテル、お客様のニーズやご要望に

合わせたホテルをご提案させていただきます。

• 現地手配

国・地域別の各種オプショナルツアーや送迎車等をご提案させていただき

ます。

現地での不安解消のため、日本清算をし、トラブル回避のためお客様には

クーポン類お渡しします。安心・安全な快適な旅行プランをご提案いたし

ます。

• 海外損害保険

海外旅行には必ず、海外損害保険に加入頂くことをお勧めいたします。

旅行と合わせてお申し込み可能です。

一般向けサービスとして

航空券の手配・ホテルの手配・

送迎車の手配・現地オプショナル

ツアーなど、お客様の要望に応じ

て最適な旅行プランをより快適に

お過ごし頂けるようご案内いたし

ます。

思い出に残る大切な旅を...実現させます。



■国内旅行 • 国内航空券

日本国内線の航空券はANA・JALをはじめ各航空会社のご手配をいたします。

ご要望に応じてマイレージ登録や事前座席指定のリクエスト承ります。

• 宿泊施設（ホテル・旅館）

全国のホテルや旅館の手配が可能です。

オンラインシステムでは難しい、きめ細かい対応にてご提供いたします。

• 現地手配

観光地や食事処・レンタカー等も含めご手配致します。手配のみではなく、添

乗経験豊富なスタッフをはじめ、旅行プランのご相談等も承ります。

一般向けサービスとして

国内航空券・宿泊施設・食事処・

観光地の入場券・レンタカー等の

手配を致します。

旅行先を決めてからご自宅に

お帰りになるまで、ご相談や不明

な点等ございましたら弊社へお問

合せください。

信頼されるコンサルティングと共に楽しい旅をご提供いたします。

どの町、風景にも歴史がある。その場所を家族や仲間・知人

と共有してみませんか。



会社情報
社名 株式会社つなぐ

商標 スプリームトラベル（Supreme Travel)

設立年月日 2020年6月11日

代表取締役 森下 亮

資本金 400万円

資格/会員 静岡県知事登録旅行業第3-694号
一般社団法人全国旅行業協会（ANTA) 会員
一般社団法人静岡県旅行業協会 会員

取引銀行 みずほ銀行 浜松支店
浜松磐田信用金庫 蜆塚支店

住所 〒432-8023
静岡県浜松市中区鴨江二丁目28番14号
Tel:053-543-6650 Fax:053-543-6651 
E-mail:   info@tsunagu-st.co.jp

決算期 年１回 ５月３１日

主な業務内容

• 国内・海外旅行のご案内

• 国内・国際航空券の販売

• 旅券・各国査証取得代行

• 旅程表の作成

• 添乗サービス業・ガイド・
通訳の手配

• 旅行損害保険の代理手配

• 地域限定募集型企画旅行
（浜松市・島田市・
磐田市・ 湖西市・
川根本町・森町・飯田市・
天龍村・豊橋市・豊根村・
新城市・東栄町）

■会社概要



当社公式ホームページ

お問合せ
株式会社つなぐ（スプリームトラベル）
TEL:053-543-6650/FAX:053-543-6651
E-mail: morishita@tsunagu-st.co.jp
URL: https://www.tsunagu-st.co.jp/
担当： 森下 亮（Ryo Morishita ) Facebook Instagram


